СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МОГОЙТУЙ»

РЕШЕНИЕ
24 октября 2023 года                                                                                   № 22-79

п. Могойтуй

О внесении дополнений в Перечень должностных лиц администрации городского поселения «Могойтуй», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных законом Забайкальского края «Об административных правонарушениях», утвержденный Решением Совета городского поселения «Могойтуй» от 23 августа 2010 года №60-364

В соответствии с законом Забайкальского края от 22 ноября 2022 №2129-ЗЗК «О внесении изменений в Закон Забайкальского края «Об административных правонарушениях», со статьей 1 Закона Забайкальского края «О наделении органов местного самоуправления городских и сельских поселений государственным полномочием по определению перечня должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных законом Забайкальского края «Об административных правонарушениях», постановлением Правительства региона № 634 от 21.12. 2022 и дополнением статьей 18(13) Закона края от 02.07.2009 № 198-ЗЗК «Об административных правонарушениях», Совет городского поселения «Могойтуй»

Р Е Ш И Л:

1. Перечень должностных лиц администрации городского поселения «Могойтуй», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных законом Забайкальского края «Об административных правонарушениях» дополнить  пункт 9 следующим содержанием:
	«9
	Консультант, архитектор - землеустроитель администрации ГП «Могойтуй»
	Статья 18(13) «Нарушение дополнительных требований к содержанию домашних животных, в том числе к их выгулу, на территории Забайкальского края».

»
2. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования.

И.о. главы городского поселения                                                    О.Б. Батоев